erexit & inftituis
Proque illarum ere&ione, fundatione & dotatione, perfonatum
ecclefiz Divorum Amandi & Dimpne, cuins collationem feupras-
fentationem diétus quondam dominus Joannes 28 Merode , occa=
fione dominij finitemporalis dictz libertatis, ad fe fpe@are preten-
debat, perpetud fupprefit & exftinxir - ;
- 1lliufque;necnon certorum aliorum beneficiorum fru&us,redi=
tus & prouentus, multadue alia bona temporalia, per prefatos fup=
licantes & fundatores ad effcétum pradidum donata '8 relifta;
cidem facello perperud applicaust & incorporauit, confirmatione
Apoftolica defuper fubfecuta, ac jurc patronatus laicalis dito do-
_mino temporal: loci, pro tempore exiftenti, tam Apoftolica quam
ordinaria au@oritatibus perpetud referuatosiprout hac & aliain
Jitteris defuper confedis lavus conftaré dignofcuntar. i 613
- Verim eum citra prafatamseredtionem diftar@ Vicariarnm,fru-
_&usnon parum audti fint,ipfaque libertas Gelenfislocus fitadmo-
dum populofus, & facellum pradiGum valde celebre, & ad quod
_ ; : Hhh quam

_

8

§26 Durromata
quam plurimi; ab, immundis 8¢ malignis. {piritibus obfefli, cons

uere; atque inibi per Dei gratiam liberari folent, fi prefatum fa.
cetlum in collegiatam erigerctur ecclefiam, ex hoc profe&d diuis
nys cultus & populideuotio non parum augeri operarentur,dicta-
rumdue Horarum canonicarum inftitutiomagis ac magis flabilj-
retur & confolidareturion -~ o .

- Acproinde etiam ipfe dominus HENRICYS, proaugmento fuss
dationisdi¢tarum Horarum canonicarum, & vt Decanus & Ca-
nonici ejufdem ecclefiz collegiatz, nouiter erigendg , juxta ftatus.
fui exigentiam & honeftatem, commodius fefe intertenere, ac di-
winis officijs vacare poffent, & reditum annuum 8 héreditarium
centum: FlorenorumRhenenfium  communium , quolibet.ad vi-
ginti ftuferos monetz Brabantiz zftimato , diétz futurz ecclefiz
collegiatg , feuDecano & Canonicis eiufdem.ecclefiz donare pa-
ratus effet , & ex nunc ad effeGtum nouz ere@ioniseiufmodi, &
non aliter, fub certis. modis & conditionibus, in inftrumento publi-
co defuper confedto latilis expreflis, donatione inter viuos irreuos |
cabiliter donaujt, - ' ' v

Quapropter idem. dominus Henricus nobis humiliter fuppli-
cauit, vt antediGum facellum in ecclefiam collegiatam, ac Vicar
riosin Decanum & Canonicos, jure patronatus, ac alids fibi &
fuccefloribus fuis, iuxta modum & formam di&z prime fundatio-
nis, eretionis & inftitntionis, fimiliter referuato; creare & inftix
tuere digharemur,, ; - ,

Nos itaque vifo ac diligenter infpeéto tenore di@i infrumenti
donationis, & confiderantes praterea fruétus, reditus & prouentus.
di&arum Vicariarum, citra illarum primzuam fundationem &
ere&tionem;non parum auétos efle, maturis fuper his deliberatio-
ne & confilio prehabitis, ad prafati nobilis & generofi-domini
Henricia Merode Baronis, domini libertatis Gelenfis, humilem.
& deuotam fu;;glicationem-& inftantiam, in honorem Deiomnis
potentis, beatiflimz Marig virginis, ac S, Dimpnz virginis & mar-
tynis; {acellum pradiGtumiin CorrecraT amecclefiam, ac Vicar
riasin Canonicatus & prabendas, -au&oritate noftra ordinarias.
erigendum duximus 8 erigimus; diftofque Dire&orem & Vica-
rios in Decanum & Canonicos, quifimul vaum corpus feu Capitue
Jum facicnt,creamus & inftituimus perprafentes,iplofque D;cag;! <